
令和７年 5 ⽉吉⽇ 

ご利⽤者・ご家族 各位 

 

介護⽼⼈保健施設 ナーシングプラザ流⼭ 

施設⻑ ⼩⾇ 修三 

 

⾯会時間の変更について 

 

向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご⾼配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、下記の通り、⾯会時間の変更についてお知らせいたします。 

引き続き、施設内感染予防にご理解ご協⼒をお願いいたします。 

 

記 

 
変 更 ⽇ ︓ 令和７年６⽉１⽇（⽇）より  

⾯会時間 ︓ 【⽉〜⼟曜⽇】※祝⽇含む 

１４︓００〜１７︓００ 

【⽇曜⽇】 

１０︓００〜１１︓３０ ・ １４︓００〜１７︓００ 

⾯ 会 者 ︓ ３名まで（⼩学⽣以上） ※1 ⽇ 1 組まで 

場 所 ︓ 各階  

 

※ ⾐類等の受け渡しにつきましても、上記の時間帯にて各階で⾏います。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

＜注意事項＞ 

① 施設内は【⼿指消毒】【マスク着⽤】をお願いします。 

② 利⽤者へのケアの時間がありますため、⾯会時間内での退出をお願いします。また、⾯会

は 30 分以内でお願いします。 

③ ⾯会中の飲⾷、⼊所者様に対する飲⾷物の差し⼊れは禁⽌しております。 

④ 発熱（37.0℃以上）や、体調不良でのご⾯会はお断り申し上げます。 

⑤ 利⽤者様の状態によりご⾯会できない場合もございます。また今後、感染拡⼤状況に 

応じてやむを得ず制限をさせて頂く場合がございますのであらかじめご了承下さい。 

 

その他、困りごと等ございましたら、お気軽にご相談ください。 


